令和元年 6月 5日

お客様各位

宇和島自動車運送株式会社

Ｇ20大阪サミット開催に伴う配送について

平素は格別なるお取引を賜り誠に有難うございます。

さて、表題の件につきまして、6月 27日より 4日間の日程でサミットが開催され、大阪府

下については大規模かつ長期間の交通規制が予定されます。

その中でも大阪府内の重要交通網である阪神高速道路が、開催期間中早朝より深夜まで毎

日府内全線通行止めとなる為、一般道においてもかなりの渋滞が予測されます。

つきましては、下記地域の配達につきましては一部配達中止地区もありますので、本期間前

後でのご対応をお願い致します。

また、沖縄向けの輸送においても弊社は大阪南港からの貨物船での輸送を行っております

が、これにつきましてもサミットの影響の為、本期間中の出発便が運休となります。

現時点での交通規制予定状況でのお願いでありますが、今後開催日が近づくにつれ更に交

通規制が強化される事も想定されます。その際は重ねてお願いを申し上げる場合もござい

ます。

誠に勝手ではございますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

① 対象期間 6月 27日（木）から 29日（土）（交通規制は 30日まで）

② 大阪府内状況（小口配達）

・配達が出来ない地域

大阪市全区・堺市全区・高石市・泉大津市・岸和田市・阪南市・泉南市・泉佐野市・

貝塚市・和泉市・泉北郡忠岡町・南河内郡美原町・泉南郡

・配達の遅れが予測される地域

上記地区以外の大阪府内全域

また、配達可能地区においても G20 開催期間前後は、配達商品が集中すると予測されるた

め配達時間のご指定を受けかねますのでご理解とご協力をお願い致します。

③ 沖縄向け：大阪南港（大阪市住之江区）からの貨物船で輸送

6月 26日（水）大阪積みが月内最終便となります。

「27日・28日・29日は運休となります」

7月 2日（火）より通常運行となります。（日曜・月曜は通常でも運行なし）

沖縄県内は、サミット開催期間中も通常通り配達は行いますが、6月 25・26日の船便は

混雑が予測されますので、早めのご出荷をお願い致します。

以上